
（ ）

円 （ 円 ）

円 （ 円 ）

円 （ 円 ）

円 （ 円 ）

円 （ 円 ）

円 （ 円 ）

変更後工期 令和2年1月8日 ～ 令和2年9月4日

変更後請負代金額 44,550,000 うち消費税額 4,050,000

変更前工期 令和2年1月8日 ～ 令和2年8月4日

変更理由

・令和2年4月の新型コロナウイルス感染症に伴う緊急事態宣言により、資材納期の
遅れ等が発生し、作業を中断せざるを得ない状況にあったため、工期を令和2年9月
4日まで延伸する。

変更前請負代金額 44,550,000 うち消費税額 4,050,000

受注者名 北神住建（株）

当初契約年月日 令和2年1月8日 変更契約年月日 令和2年7月31日 （第２回目）

変更後工期 令和2年1月30日 ～ 令和2年7月31日

工事番号・工事名 教第２号 けやき台小学校EV棟増築工事

変更後請負代金額 3,028,300 うち消費税額 275,300

変更前工期 令和2年1月30日 ～ 令和2年6月24日

変更理由

　農業用水工における給水栓ボックスの移設にあたり、当初は既設物を再利用する
計画であったが、現地再精査の結果、経年劣化が激しく再利用が不可能と判明し
た。このため、移設後の給水栓ボックスは新設することとし、増工となる。

変更前請負代金額 2,083,400 うち消費税額 189,400

受注者名 芝本建設(株)

当初契約年月日 令和2年1月30日 変更契約年月日 令和2年7月30日 （第３回目）

変更後工期 令和2年1月7日 ～ 令和2年7月31日

工事番号・工事名 道第３６号 市道清楽寺尼子線道路改良工事

変更後請負代金額 28,872,800 うち消費税額 2,624,800

変更前工期 令和2年1月7日 ～ 令和2年7月31日

建　設　工　事　変　更　契　約　結　果　表 ７ 月

工事番号・工事名 道第２５号 ５１７０－１号橋橋梁修繕工事

変更理由

　夜間工事にて積算していたが、地元調整の結果、昼間作業となったため、減額と
する。
　伸縮装置取替え後の取合い部において段差が生じ、車両等の円滑な通行を確保す
る必要があり、舗装打替え工を増工したため、増額とする。
　現地再精査の結果、断面修復部が増加したため、増額とする。

変更前請負代金額 30,140,000 うち消費税額 2,740,000

受注者名 (株)白原工務店

当初契約年月日 令和2年1月7日 変更契約年月日 令和2年7月29日 （第４回目）


